

Årsredovisning för
Trinity Service AB
559153-9720

Räkenskapsåret
2022-04-01 - 2023-03-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Trinity Service AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 29/4-2023



Kristian Kaarre
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trinity Service AB, 559153-9720, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver uthyrning av chaufförer samt utför godstransporter. Uthyrning av samordnare, entrévärdar, eventpersonal, garderobiärer samt övrig personal till restauranger, nattklubbar och företag som har offentlig tillställning eller en allmän sammankomst.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året investerat i ytterligare 2 kranbilar samt utrustning till dessa.

Omsättningen har ökat pga man utökat med fler tjänster till befintliga kunder samt man börjat samköra de olika jobben och blivit mer effektiva.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	9 708 209	6 220 845	4 998 980	1 813 392
Resultat efter finansiella poster	1 227 675	105 594	288 299	240 663
Soliditet, %	25	15	17	20

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		364 913
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			697 217
Vid årets slut	50 000		1 062 130

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 1 062 130 kronor disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	364 913
årets resultat	697 217
Totalt	1 062 130
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 062 130
Summa	1 062 130

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

DA KK

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-04-01- 2023-03-31	2021-04-01- 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		9 708 209	6 220 845
Övriga rörelseintäkter		84 729	11 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		9 792 938	6 231 962
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-819 721	-98 889
Övriga externa kostnader		-3 373 572	-1 840 973
Personalkostnader	2	-3 457 188	-3 548 963
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-801 171	-566 800
Summa rörelsekostnader		-8 451 652	-6 055 625
Rörelseresultat		1 341 286	176 337
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		619	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114 230	-70 743
Summa finansiella poster		-113 611	-70 743
Resultat efter finansiella poster		1 227 675	105 594
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-331 660	0
Summa bokslutsdispositioner		-331 660	0
Resultat före skatt		896 015	105 594
Skatter			
Skatt på årets resultat		-198 798	-43 511
Årets resultat		697 217	62 083

2023100202686

DA


KK

u

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	550 000	550 000
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	3 073 275	2 063 442
Summa materiella anläggningstillgångar		3 623 275	2 613 442
Summa anläggningstillgångar		3 623 275	2 613 442
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 315 330	737 598
Övriga fordringar		5 697	5 881
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		732 178	199 215
Summa kortfristiga fordringar		2 053 205	942 694
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		408 634	307 759
Summa kassa och bank		408 634	307 759
Summa omsättningstillgångar		2 461 839	1 250 453
SUMMA TILLGÅNGAR		6 085 114	3 863 895

2023100202687

DA 

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		364 913	302 830
Årets resultat		697 217	62 083
Summa fritt eget kapital		1 062 130	364 913
Summa eget kapital		1 112 130	414 913
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		518 139	186 479
Summa obeskattade reserver		518 139	186 479
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 766 439	1 179 133
Summa långfristiga skulder		1 766 439	1 179 133
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		816 033	687 744
Leverantörsskulder		347 588	35 531
Skatteskulder		144 457	49 650
Övriga skulder		423 345	473 959
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		956 983	836 486
Summa kortfristiga skulder		2 688 406	2 083 370
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 085 114	3 863 895

2023100202688

DA

VK

Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-03-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	0
	<u>0</u>

Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-03-31	2022-03-31
Ställda panter och säkerheter	375 000	375 000

Det finns ett äganderättsförbehåll på dessa lastbilar. Lastbilarnas bokförda värde ligger på 2 993 255 kronor.

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga <i>h</i>
-----------------------	------	---------------

2023100202689

DA *KK*

Underskrifter

Stockholm 2023-09-06



Kristian Kaarre
Styrelseordförande



Daniello Andersson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 29/9-2023



Camilla Almstedt
Auktoriserad revisor
